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cuocoooM 3anpoca rleHoBbrx npeAnoxeHl,Ilr

1. Oprannsarop 3aKyrra |KII na IIXB (O6JracrHtu{ croMaroJloruqecKat rIoJI}IKJII4HITKa)

fV <YupaureHrre 3ApaBooxpaHeHr4$) o6rac'rra Xericy >, pacronoxeHHoro rlo a.{pecy:

r.Ta.nAsrroprau MKp <Xacrap> Aoru 16a uponena 3axyn neKapcrBeHHbx cpeAcrB,

MeAHIII,IHcKHx H3r4eJIIafi cnoco6oM 3arlpoca IIeHoBbIX npe4loxenufi .

2. Cyunra BbrreneHHarr Ha 3aKyrl cocraBJlter 30 043 397 renre 00 rrarrn.

3. HassaHue rrpoBeAennbrx 3aKyrror - 3aryn neKapcrBeHHbx cpeAcrB, MeAI4IILIHcKHX

uzryenvtir AJrfl oKa3aHr4s rapaHTnpoBaHHoro o6seua 6ecnratHofi ue4HI-1lzHcrofi

noMorr-[kI, cnoco6ou ganpoca rleHoBbrx npeAnoNenufi .

4. flocrasumu coorBercrByror rpe6onanuxM, yKa3aHrrbrM B fJr. 3-4 llpanut opraHlr:auul{ tl npoBe.ueHI4JI

3aKyna neKapcTBeHHbIX cpeAcTB, MeArrqr{HcKr/rx rasAenllfi I,I c[euuanr43r4poBaHrlblx Jle.{e6lcrx [poayKToB B

paMKax rapaHrr,rpoBannoro o6reua 6ecrurarnoft MeAr.rrlr4HcKoft nououlr u (utru) B cl{creMe o6ssaremHoro

courr€rJrbHoro MeAr{rlprncKoro crpaxoBaHus, QapuaueBTrrllecKlrx ycJryf u ilpuyg'aHm yrparl4Blul4Mrr cvrly

HeKoropbrx peruenuft llpanrarenrcrna Pecrry6maxrz Ka:axcran or 04 rronx 2021 rona Ne 375 (lanee -

llpanrura).

J\t Har.r nenosaH r.re roBapa
EA.n:u Kofl-sa

Brrae,reuHaq
cyMMa B

TEHIE 3A

EAI,IHI.IUY

L
A4peHaruH rr p-pO, 1 80/o-L,0

NsL0
aMn 5 1 050

2
Auquar p-p I0o/o 20,0 Q"tt 50 90

3
AHalrrHH avn.Sjo/o Ztqn
NsL0

yn 5 515

4
Bata-"Marrt ur-Marurura
"100ro

yil 100 330

5
Bo4opo4a nepeKvcu Qa 3o/o

40 ua
Qn 150 BO

6
frro xosa 5o/o 250rqn pacrBop
l"rrs uHd

Qa 5 L70

7 {e rcau er as on aNrn 4o/o-

2MlNs25aMn
yn 5 1720

B {uue4poa pacrBop to/otvn
Ne10

yn 5 350

9 AHtlr4HoH auu 250r,rr 2 ru.n

Ns50
yn 2 9 590



10
KaJrbldl4fi xJlopt4 A Ljo/o-
5un[ar"rnJ

yn 5 750

T1
Ka.nrqus urorouar 1 0 o/o

SMr Ns10

yn 5 940

\2 Kerrw npoctofi 3/0 75 crur IIIT 50 900

13 Ko rap 6 o x cvvra3a 5 0 r'a;r fau n) yu 5 2500

L4 Kopearor25 yn 5 2L0

15 MarHzs cylrOat 250/o Sttn IIIT 5 280

16 Macra MennuHHcKaq IIIT 5000 10

t7 EuHr HecrepnJlb n:.;rfi 7 
*74 ruT 6000 L60

1B
Harpur xlopu40 9olo-Ns 1 0 -

,ar"rn) 5,0

yn 5 4L0

t9 Ca.nr6yrauorl aep 100urcr
200aos

yn 5 t I20

20
Cucreua "Bioset" 4ltf
BJIIdBAHIdfl,

IIIT 30 BO

2L CynpacuaH 2 0r',rr huaNs 5 aNI n VU 5 1890

22 Qypacnruru F, Lo/o -Ztttt
Nsl0aMn

yn 5 zB0

23
lllnpuq UHbeKIIHoHHbIII
o6repI 2,5 tuut

IUT 5000 20

24
III npzq 14HbeKIII4oHHuttZ

o6repr 5 ur
tuT 1000 25

25
IIInpuq I{HbeKIII{oHHbIR
o6reu 20 tvta

IUT 200 50

26 3vdu.n.nuH 24%o-5 nrnNs 5 yII 5 260

27 frrcroea 40o/o-5va yn 5 400

ZB
Harp u fi xrl opLIA 0,9o/o -20 }rq n

IIONil NDONI,IJICH
Q"tt 5 135

29
noJII,IpOBOrIHbIe roJIoBKI4

pa3Hbre 4nn $unuuHofi
o6pa6orxlr 3HxaHc

IUT 1000 1 685

30
KoMnosur xI4MHrIecKoro

OTBCPXACHHg

Ha6op 50 9920

31 Opa6nor Ns50 VN 350 16500

32
Illerra n oJIHpoBa nbrafl AIIfl
HAKOHEqH14KA

IIIT L00 300

33 Vrta KapnyJlbHas 30-38 IIIT 20000 1A

34
Aeonnpavl 4la
HHCTpyMeHTOB

Ha6op 10 3600

35 JrorKH 6orrurne L7*25 Ha6op 10 2865

36 3H,qorerr VN 10 1320

37 Eop cronlarororu.{ecrI4fi IIIT Ltz0 290

3B Y6ecresraH Vil 100 19000

39
Hoxur,t qrr 4lr onepaqun
MAJICHbKHC

IIIT 10 1543

40 .Ileeur C nacra IUT 100 1905

41 nenruu nacra IIIT 150 t22B
42 3eoxaro 6es pv.{ru IIIT 50 485

43 3 oHa croMaroJIoru.{ecrnfi IIIT 50 900



44 Hr.nrr KopHeBbIe VN 50 3530

45
KaHaroHanoJIHHTeJI14
JTEHTVJIO

yn 120 592s

46
KaH a.n opaclx I4p I,ITeJI14 H -

dafinrr
yn 720 2740

47
KaHaaopaclxHpvreJlI4 K-

dafinrr
yu L20 2740

4B [eunoH apt yn 600 57t0
49 Mac,no .rlJrs yxo.aa cnpelt yn 60 19505

50 lly-ttrno.4eHr vn 200 7745

51
Murpouorop canQzp prn 40-
t IIIT 2 83336

52 HaroHe.{Hnr Pana Max2 IIIT 2 68735

53 llacra fto4odopr'r L5r VU 10 20400

54 TzsaeHr VN 200 8135

55 IlvrrnosrcrpaKTop 30ttu yn 500 40L3

56 ,IIes cpeAcrBo KoHIIeHTPaT IUT 500 B39B

57
CanQetru croMar
HA|DVAHbIC

IIIT L2000 20

58 Carcnoorcoc VN 50 T 525

59 TeprrrottHAv Karop THA-1B0 vn 10 5445

60
Tep r"r oIa H4H Karo pbl TV A-t3
2

yu 10 5445

67 Pwru rJIfl 3epKaJI IIIT 50 620

62 Kucaopo.tHaq norylxKa IIIT 3 15000

63 Kanbrlecnn IUT 20 2585

64 CKAJIbNEJIb IIIT 200 160

65 3aeearon Ha ce6s IIIT 3 4315

I,ITOTO:
30 043 397

,00

5. I{enonrre rpeAno)KeH}It rpeAocra3.vllvt cneAyloqfle TqgTaBIIIIIKI{ :

.Nb Ha[MenoeaHne roBapa

Buaere
HHAq

cyMMa B

TeHre 3a

eAr.rHr.ruy

TOO
<<KyAepuea>>

ueHa 3a eII

elil28.03.23
18:00

1 Apruuar p-p 10% 20,0 90 90

z AHaarrzH aern.S0% 2ruur NsL0 515 450

5 Bara-"Malu ur-Malu urxa
"100rp

330
1_30

4 Bo4opo4a repeKucr4 $n3o/o 40
MJI

80
BO

5 frrc roga 5o/o 250tqn pacrB op
arq HHd

t70 170

6 AHIII,IHoH aun 250rur 2 r"ra Ns50 9 590 9535



7 KaJrbrIHfi xJropHA Llo/o-
5prr[ar,,rnJ

750
745

8 Kaarqus rJrroKoHar 10% 5ua
Nel-0

940
925

9 Kopeaaon25 2I0 205

10 Macxa MeArzr{r.rHcKas 10
9

11 Euur HecrepHJrbnr'fi 7 
* t4 L60

130

T2 Ca.nr6yrar',roJr aep 1 0 0nr xr
200nos

1 720
t1.20

13 CHctepIa "Bioset" 4rfl
BilNBAHIJ,fl

80
BO

I4 CynpacruH 20rqr lM.rNsSaMn 1890 1890

15 QypacHnarz 4to/o -2prn Nsl0aMn 280 280

I6 IIInpuq r,rHbeKrlrzoHHufi o6rena
2,5 vn

z0
20

I7 IIInpzq r4HbeKrlr.roHHrrfi o6reu
5un

25
25

18 IIInpzq r,rHbeKr{r4oHnurfi o6ner"r
20 r'r,n

50
48

l9
3yQn.nnnH 24%-5rurNs5 260 260

20 Harpz fi xrr o p r4A 0,9 o/o -20 0 rq n
noJr14nponuJIeH 135 135

OpraHnraro p 3 anyrro K 3arrp o ca rIeH oBbrx rrpeAJr orrtenufi , pE IIIIIJI :

1. Cornacno cr.100 fnasrr 9 flpanHna 3aKrroqr4Tb AoroBop neKapcrBeHHbrx cpeAcrB,
MeAr4rlr,tHcKr4x us/enui,t cnoco6ou <3atpoca rleHoBbx upegloNeHraft> c
rIoreHIII{aJIbHbrM nocraBlql4Korrr TOO <Kyaepnre4> r.Ta-uArrxopfaH yl.Eceroea,95
Anf, oKa3auprs. rapaHTl4poBaHnofo o6rerr,ra 6ecnlauroft ueAraquucrofi nouorlr4 Ha

cWMy 1061 470100 (O4Iln MuJrJrIroH ruecrbAecsr oArrn Tbrcqq qerbrpecro
ceMbAecflT) renre 00 rurnr


